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SCHEDA TECNICA
Senza glutine

25 gr

DESCRI ZI ONE DEL PRODOTTO

Snack di riso salato derivato dall'estrusione di farina di riso confezionato in monoporzione.
Prodotto indicato per tutti i soggetti che devono escludere il glutine dalla dieta
Riferimento Notifica 0027534-P-25/09/08

INGREDIENTI

Farina di riso 99%, sale marino.

TERMINE MINIMO DI CONSERVAZI ONE

E' preferibile gustare il prodotto entro 12 mesi dalla data di produzione se conservato
in luogo fresco e asciutto. E' comunque
indicato su ogni singola confezione il termine massimo di consumo.

VALORI NUTRIZI ONALI:

Per 25gr di prodotto
Valore energetico
Proteine

Grassi

Di cui saturi
Carboidrati

Fibra alimentare

Sodio

Per 100g di prodotto
Valore energetico
Proteine

Grassi

Di cui saturi

Carboidrati

Fihra alimantara

kcal 91 (KJ 386)
1,79

0,359

0,12 g

21 ¢

0,29

0,10 g

kcal 363 (KJ 1543)
6,8 g

1,4 g

0,48 g

84 g
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Cracker diriso 25 g
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CARATTERI STI CHE TECNI CHE D'l MBALLO

Confezione
Tipo e materiale
Dimensioni
Peso netto

| mballi

Tipo

Unita di vendita
Dimensioni
Peso netto

Pallet
Tipo

Unita di vendita

Peso

CODI CE ARTICOLO
CODI CE EAN

Riso Scotti Snack srl-Via Torretta, 23 — 27100 Pavia — Tel. 0382-508377 —Fax :0382-578914

Confezione in PP metallizzato
15,0 x 5,0 x 2,0 (h) cm
25¢

scatola in cartone
N° 30 pz

30 x 19 x 17(h) cm
750 g

Epal
N° 128 CRT (N° 3840 pz)

96 kg

S010

8 029633 103102




Fornitore:
Denominazione prodotto:

ETICHETTATURA ALLERGENI - DIR 2003/8%/CE

Prasenia fel PRESENZA IN TRACCE (Contamin
Elenco allergeni presenti nell'Allegato Il bis Dir. 2003/8%/CE . proqolto Incrociata)* (sI/NO)
(ingrediente) *
1 Cereali contenenti glutine (cioé grano, segale, orzo, avena, farro,
5 kamut, o i loro ceppi ibridati), e prodottiderivati No No
2 Crostacei e/o prodotti a base di crostacei No No
3 Uova e/o prodotti a base di uova No No
4 Pesce e/o prodotti a base di pesce No No
5 Arachidi e/o prodotti a base di arachidi No No
6 Soia e/o prodotti a base di soia No Si
7 Latte e/o prodotti a base di latte (compreso il lattosio) No Si
8 Frutta (secca) a guscio: mandorle, nocciole, noci (di tutte le varietd),
pistacchi, e/o prodotti derivati . No No
9 Sedano e/o prodotti a base di sedano No No
10 Senape e/o prodotii a base di senape No No
11 Semi di sesamo e/o prodotti a base di semi di sesamo No No
12 Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10
mg/l espressi in SO, nel prodotto finito No No
13 Lupini e prodotti a base di lupini No No
14 Molluschi e prodotti a base di molluschi & No No

Fok

La formulazione del prodotto PREVEDE l'aggiunta o I'utilizzo intenzionale in qualunque fase di produzione di una o pil sostanze (compresi i
coadiuvanti tecnologici, i solventi e supporti per aromi, additivi, materiali ausiliari es. oli staccanti, etc.) elencati nella colonna allergeni

La formulazione del prodotto NON PREVEDE l'aggiunta o l'utilizzo intenzionale in qualunque fase di produzione dell'allergene, MA NON &

ESCLUSA la presenza accidentale in fracce (contaminazione incrociata di natura accidentale)
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